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• Keus uit vierkant- of rond opzetstuk

• Diepgetrokken uit één stuk RVS

• Leverbaar met zij- of onderaansluiting

• In hoogte verstelbaar

Ronduit fraai
Omdat rond soms mooier is, heeft 
Aquaberg vanaf nu ook ronde 
rvs-opzetstukken met een diameter 
van 150 millimeter in het assorti-
ment. De ronde rvs-opzetstukken 
worden uit één stuk diepgetrokken 
waardoor het product geen lassen 
heeft. Het fraaie rvs-rooster is uitge-
voerd in hoogglans en heeft sleuf-
gaten van acht millimeter waardoor 
een goede en snelle afvoer van het 
afvalwater verzekerd is.

Ronde opzetstukken
De ronde opzetstukken passen op 
zeven standaard onderputten van 
Aquaberg die uitgevoerd zijn met 
een zij- of onderaansluiting. Uiter-
aard zijn de onderputten leverbaar 
in kunststof of roestvaststaal en zijn 
ze in hoogte verstelbaar. Bij bestaan-
de situaties of renovatie is het ook 
mogelijk om de ronde vloerputten 
aan te brengen in een geboord gat. 
Met deze nieuwe serie ronde vloer-
putten heeft Aquaberg haar naam 
als specialist in waterafvoer opnieuw 
waargemaakt. 

Aquaberg komt er rond voor uit: 
soms is rond mooier!
Vrijwel alle vloerputten worden geleverd met vierkante opzetstukken. Maar soms is rond 
mooier en eenvoudiger te verwerken. Denk bijvoorbeeld aan terrazzovloeren, granitovloeren 
of gietvloeren. Vloeren die tegenwoordig ook in huishoudens worden toegepast. Wordt er 
gekozen voor ronde tegels in de badkamer, dan is een ronde vloerput natuurlijk de mooiste 
oplossing, aansluitend, strak en vrijwel onderhoudsvrij.  

Ronde 
vloerputten: 
Nieuw van 
Aquaberg!
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Art.nr.
44160
43160
48400
48500
43150
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Aansluiting
zij
zij
zij
zij
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onder 

(insteek)

Verstelbaar
10
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10

A
ø 150
ø 150
ø 150
ø 150
ø 150
ø 150
ø 150

E
ø 134
ø 129
ø 127
ø 127
ø 129
ø 127
ø 127

F
ø 173
ø 162
ø 127
ø 127
ø 162
ø 131
ø 127

G
30 - 40
46 - 76

35 - 65

H
46 - 56

  79 - 109
71 - 81
66 - 76

Reukslot
32
50
30
30
50
50
30

(l/sec.)
Capaciteit 

0,60
0,70
0,50
0,55
1,00
1,00
0,55

      B
72 - 82

110 - 140
93 - 103
93 - 103

085 - 115
85 - 115
66 - 76

C
ø 50
ø 50
ø 40
ø 50
ø 50
ø 50
ø 50

D
80
52
30
37
50
35

Meer informatie?
Voor meer informatie over onze nieuwe ronde vloerputten en al onze 
andere producten, kunt u terecht op onze website www.aquaberg.nl. 
Uiteraard beantwoorden wij al uw vragen ook graag per mail of telefoon.  
Kijk op www.aquaberg.nl of bel of mail ons.

Maattabel en tekening
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